
 

Göteborgs Bridgeförbund 

 

 
Protokoll  

Styrelsemöte #3 

4/12 2012 

Plats: J A Wettergrens gata 5 

 

Närvarande: Bertil Nilsson, Tobias Bende, Marianne Löfgren, Ronny Terbrant, Lillemor 

Hagberg, Jan Hugosson och Tobias Törnqvist. 

Frånvarande: Jan Jensen och Mabel Leman. 

 

 

 Mötets öppnande 

Ordförande förklarar mötet öppnat.  

 

 Fastställande av dagordning 

Dagordningen fastställs. 

 

 Val av justeringsman 

Ronny Terbrant väljs till justeringsman 

 

 Godkännande av föregående styrelseprotokoll 

Föregående protokoll godkänns. 

 

 Åtgärdslistan  

Jan Hugosson och Bertil Nilsson har fortsatt kontakt med BK Centrum. 

Vad gäller ventilationsproblemen i Bridgens Hus kommer Bertil Nilsson att 

återkomma till Platzer angående ventilationen. 

Årsmötesprotokollet har justerats. 

Ronny Terbrant har lagt över GBFs stadgar i elektronisk form. Björn Andersson 

lägger ut dessa på hemsidan. 

Jan Jensen har haft kontakt med spelare angående olämpligt uppförande vid 

spelbordet.  

Bertil Nilsson har tillsammans med Björn Andersson arbetat med en arbetsbeskrivning 

av Björns arbetsuppgifter för GBF. Arbetet fortsätter. 

Beslutas att Björn Andersson har befogenhet att utbetala belopp understigande 5000: -

gällande fakturor för GBF. Belopp därutöver skall attesteras av kassören.  

Björn Andersson arbetar idag mer än de 40 % av heltid som han är anställd för. 

Beslutas att på prov öka Björn Anderssons arbetstid till 50 % from 1 januari 2013. 

Bertil Nilsson kommer att få en redovisning från Eva Gunnarsson avseende Bridgens 

Vänner. 

 

 Ekonomisk rapport 

Mabel Leman har varit bortrest under 3 veckor och då Björn Andersson reser bort då 

hon kom hem, har en uppdatering av ekonomin inte kunnat ske. Ny rapport kommer 

till nästa styrelsemöte. 

 



 

 

 TK informerar 

TK:s ordförande, Tobias Bende informerar om hur han ser på möjligheterna att 

förändra upplägget för DM-Par. Problemet har varit ett lågt deltagarantal i DM-

tävlingarna under senaste år. 

Tobias Bende har ett förslag till nytt upplägg under våren 2013 med en tävling under 

två dagar, lite festligheter dag 1, för att dag 2 spela kvalomgång till SM. Tobias Bende 

diskuterar med övriga i TK angående upplägget och Marianne Lövgren samlar en 

”festkommitté” och de båda planerar sedan tillsammans ett sådant upplägg. 

 

En TL-utbildning steg 2 planeras i mars i Uddevalladistriktet. Intresse finns inom GBF 

att sända två deltagare för att säkra att det finns fler Silverlicensierade tävlingsledare i 

distriktet.   

Aktuella är Jan Jensen och Robin Björkstrand.  

GBF står för kursavgiften. Jan Hugosson undersöker möjligheten att få bidrag från 

kommunen. Jan Jensen är medlem i BK Everfresh och klubben kan komma att stå för 

ett bidrag. Tobias Bende pratar med de aktuella deltagarna.  

 

TL-utbildning steg 1 planeras i Göteborg under januari/februari. Björn Andersson 

leder utbildningen. 

 

 Inkomna skrivelser 

En skrivelse från Britt-Marie Wahlgren, Lerums BK, påpekar att adressen till Bridgens 

Hus inte finns på hemsidan. Åtgärdad. 

 

En skrivelse från Lena Petersen avseende bidrag till Irma och Moa Petersen för deras 

deltagande i JSM i september. Beslutas att GBF betalar halv spelavgift, 200: -, för var 

och en, enligt regelverk för Juniorbridgen. 

 

Förfrågan angående Boule/Bridge lämnas utan åtgärd. 

 

Skrivelse från Roger Wiklund angående StenaLineCup har inkommit. Alla klubbar bör 

informera om tävlingen. 

 

 Övriga frågor 

Beslutas att GBF hjälper Askims BK med löneadministration. 

 

Fler handikapplatser behövs vid dag- och kvällspel. Bertil Nilsson har kontakt med 

Terese Nilsson, Platzer, angående detta. 

 

Förlust av handskar och ytterplagg har skett i Bridgens Hus. Om det handlar om stöld 

eller att man tar fel plagg vid hemgång efter spel vet man inte.  

Att hålla ytterdörren låst för att hindra obehöriga att komma in, har irriterat rökarna, 

som då bli utestängda efter rökpauserna.  

Mycket svårt att hantera att dylikt inte sker och därmed svårt att vidta åtgärder. 

 

Inventarier har inköpts till källarplanet. Kostnad 25 000: -. Planering av källaren skall 

ske under våren. Bertil Nilsson håller i detta. Marianne Lövgren sammanställer en 

inventarieförteckning över möblerna. 



 

Bridgens Lilla Gröna bör uppdateras. Bertil Nilsson läser igenom skriften och vi 

diskuterar vid nästa möte hur en eventuell uppdatering kan ske. 

 

Kontaktperson på GBFs hemsida skall ändras till Björn Andersson. 

 

 Nästa styrelsemöte  

Tisdagen den 5/2 2012 18.00 

 

 Ordföranden tackar för visat intresse och avslutar mötet. 

 

 

 

Vid protokollet Justeras  Justeras  

 

 

 

Lillemor Hagberg Bertil Nilsson Ronny Terbrant 

 

 

 


